1
ПОЛКА,  УГОЛОК  НАПРАВЛЯЮЩИЙ,  ПЛАТА  МОНТАЖНАЯ,
НАПРАВЛЯЮЩИЕ  ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ
Краткое руководство по эксплуатации
RU
Основные сведения об изделии
Полка, уголок направляющий, плата монтажная, направляющие телескопические товарного
знака ITK (далее – изделие) предназначены для монтажа оборудования в серверный шкаф.

нагрузка /
Permissible load /
Шекті жүктеме, kg
Ширина /
Width / Ені
Высота /
Height / Биіктігі
Глубина /
Depth / Ені
A B A1 Н L
FS35-400MP-R Серый / Gray / Сұр Полка стационарная усиленная /
Fixed reinforced shelf / Күшейтілген
стационарлық сөре
465 483 31,8 44 400 200
FS05-400MP-R Черный / Black / Қара
FS35-600MP-R Серый / Gray / Сұр 600
FS05-600MP-R Черный / Black / Қара
FS35-800MP-R Серый / Gray / Сұр 800
FS05-800MP-R Черный / Black / Қара
FS35-1000MP-R Серый / Gray / Сұр 1000
FS05-1000MP-R Черный / Black / Қара
FS35-400PI-R Серый / Gray / Сұр Полка стационарная / Fixed
shelf / Стационарлық сөре
465 483 31,8 44 400 100
FS05-400PI-R Черный / Black / Қара
FS35-600PI-R Серый / Gray / Сұр 600
FS05-600PI-R Черный / Black / Қара
FS35-800PI-R Серый / Gray / Сұр 800
FS05-800PI-R Черный / Black / Қара
FS35-1000PI-R Серый / Gray / Сұр 1000
FS05-1000PI-R Черный / Black / Қара
SS35-400PI-R Серый / Gray / Сұр Полка выдвижная / Sliding
shelf / Ысырмалы сөре
465 483 31,8 50 400 30